

AFA - AK PORTFÖY AMERIKA YABANCI HİSSE SENEDİ

Temmuz 2020

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRÜK					
AMZN US		14/07/20	2.986,990	29.869,90	10,00
QCOM US		14/07/20	91,657	27.497,01	300,00
BABA US		14/07/20	242,560	24.256,00	100,00
NFLX US		14/07/20	494,520	24.726,00	50,00
CRM US		14/07/20	189,570	28.435,50	150,00
MA US		14/07/20	298,950	29.895,00	100,00
TSLA US		17/07/20	1.500,640	37.516,00	25,00
NFLX US		17/07/20	495,000	32.175,00	65,00
HİSSE TÜRÜK		Toplamı:		234370,41	800,00

E) DÖVİZ (SATIŞLAR)

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
DÖVİZ					
USD		02/07/20	6,850	685.000,00	100.000,00
USD		08/07/20	6,855	274.200,00	40.000,00
USD		09/07/20	6,863	137.260,00	20.000,00
USD		10/07/20	6,861	548.880,00	80.000,00
USD		13/07/20	6,864	480.480,00	70.000,00
USD		27/07/20	6,842	342.100,00	50.000,00
USD		28/07/20	6,890	1.033.500,00	150.000,00
DÖVİZ		Toplamı:		3501420,00	510000,00

A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)

<u>KIYMET</u>	<u>VADE</u>	<u>İŞLEM TARİHİ</u>	<u>FIYAT</u>	<u>İŞLEM DEĞERİ</u>	<u>NOMINAL DEĞERİ</u>
HISSE TÜRÜK					
ERIC US		07/07/20	9,440	47.200,00	5.000,00
GILD US		09/07/20	74,903	82.392,97	1.100,00
ORCL US		09/07/20	57,337	57.336,80	1.000,00
MMM US		09/07/20	153,147	47.475,69	310,00
NOK US		09/07/20	4,147	62.199,00	15.000,00
NVDA US		09/07/20	415,260	41.526,00	100,00
AUTODESK INC		10/07/20	246,893	37.034,00	150,00
DHR US		10/07/20	184,293	55.287,99	300,00
AVGO US		10/07/20	321,910	32.191,00	100,00
ADBE US		10/07/20	460,830	46.083,00	100,00
BABA US		21/07/20	258,748	90.561,98	350,00
IBM US		21/07/20	129,615	51.845,84	400,00
HISSE TÜRÜK		Toplamı:		651134,27	23910,00

I) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMINAL DEĞERİ
TPP					
	02/07/20	01/07/20		450.000,00	
	03/07/20	02/07/20		615.000,00	
	06/07/20	03/07/20		615.000,00	
	07/07/20	06/07/20		175.000,00	
	08/07/20	07/07/20		210.000,00	
	09/07/20	08/07/20		65.000,00	
	10/07/20	09/07/20		70.000,00	
	13/07/20	10/07/20		140.000,00	
	14/07/20	13/07/20		15.000,00	
	16/07/20	14/07/20		2.265.000,00	
	17/07/20	16/07/20		2.000.000,00	
	20/07/20	17/07/20		1.690.000,00	
	21/07/20	20/07/20		1.695.000,00	
	22/07/20	21/07/20		1.895.000,00	
	23/07/20	22/07/20		1.965.000,00	
	24/07/20	23/07/20		447.000,00	
	24/07/20	23/07/20		1.908.000,00	
	27/07/20	24/07/20		2.220.000,00	
	28/07/20	27/07/20		160.000,00	
	29/07/20	28/07/20		600.000,00	
	30/07/20	29/07/20		995.000,00	
	04/08/20	30/07/20		1.085.000,00	
TPP		Toplamı:		21280000,00	
TOPLAM:				25666924,68	534710,00